
Zastępca Prezydenta Miasta Tychy

URZĄD MIASTATYCHY
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Tychy, dnia 16.05.2016 r.
Dl11l05l2016

Pan Maciej Gramatyka
Przewodniczący Rady Miasta Tychy
poprzezWydział Obsługi Rady
Miasta Tychy

Dotyczy: interpelacji radnego Pana Klaudlusza Slezak, która została złożona na ręce
Przewodniczącego Rady Miasta w dniu 28 Ńietnia 2016 r.

W odpowiedzi na złożoną interpelację w sprawie ograniczenia ruchu
samochodowego na bocznym odcinku ul. Cyganerii 3747 w Tychach, niniejszym
podtzymuję stanowisko w sprawie, zawańe w piśmie skierowanym przez MZBM Tychy
do Rzecznika Prasowego Urzędu Miasta Tychy, a dotyczącym problemu zgłoszonego
pzez mieszkańca na pońalu internetowym, a mianowicie:

Z uwagi na liczne intenłencje oraz na wniosek mieszkańców nieruchomości
położonej przy ul. Cyganerii 37-43 rozważono mozliwość ustawienia słupków
ograniczających parkowanie v,tzdłuż chodnika i przed wejściami do klatek schodowych.
Jednak z uwagi na fakt, ze słupki stanowiłyby utrudnienie w ruchu pieszym, w grudniu
2015 r. ustawiono znak ,,Strefa Ruchu", który uprawnia słuzby Strazy Miejskiej oraz Policji
do podejmowania intenłencji i egzekwowania od kierowców parkowania zgodnie
z obowiązującymi przepisami. Natomiast dla osób zamieszkujących w budynkach
przyległych do strefy płatnego parkowania, MZUiM umożliwił wykupienie ,,Kańy
mieszkańca".

Jednocześnie nadmieniam, że MZBM zasięgnął takze informacji w przedmiotowej
kwestii zV\tydziału Komunikacji UM Tychy,W załączeniu pzesyłam kserokopię odpowiedzi
Nr lKM.7226.110,2016.KK z dnia 12,05.2016 r,
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Załącznik: kserokopia pisma Nr lKM.72261102016.KK z dnia 12.05.2016 r..

Do.wiadomości:
i. Radny Pan Klaudiusz Slezak popżezWydział Obsługi Miasta Tychy
2. PaniAneta Luboń-Stysiak Sekretaz Miasta Tychy
3. MZBM
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http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=302561
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WYDZIAŁ KOMUNlKACJl
2016.KK Tychy, 12.05.2016

Miejski Zarząd Budynków M ieszka l nych
43-100 Tychy, ul. Filaretów 31

Dotyczy: ograniczenia ruchu na bocznym odcinku ul. Cyganerii 37-43 w Tychach tylko dla
mieszkańców.

W odpowiedzi na Państwa e*mail z dnia 10.05.2014 w sprawie ograniczenia ruchu
na bocznym odcinku ul. Cyganerii 37-43 tylko dla mieszkańców Wydział Komunikacjl
Uzędu Miasta Tychy informuje, iz ograniczenie ruchu na drodze dla danej grupy
uczestników jest bardzo trudne do wyegzekwowania, a wręcz niemozliwe. Tut. Wydział
zasięgnął w przedmiotowej sprawie opinii służb mundurowych Straźy Miejskiej i Policji
mających mozliwość egzekucji obowiązujących przepisów. Kłopotliwym jest sprawdzenie
czy właściciele pojazdow są mieszkańcami ww, posesji. W chwili obecnej mozna byc
właścicielem, a byc zameldowanym w innym rniejscu lub zamieszkiwac nie będąc
zameldowanym, Dodatkowo ograniczając ruch tylko iwyłącznie dla mieszkańców
eliminujemy możliwość dojazdu osobom odwiedzającym okolicznych lokatorów.
lnformujemy rownieź, iz zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawo o ruchu drogowym
ań. 46 pkt.1 ,,(, ..)Zatrzymanie i postoj pojazdu są dozwolane tylka w miejscu i w warunkach,
w ktorych jest on z dostatecznej odległościwidoczłly dla innych kierujących i nie powoduje
zagrażenia bezpieczenstwa ruchu drogowego lub jego utrudnienia(,..)" natomiasi
ań.47.1 ,,(...)Dopuszcza się zatrzymanie lub posfój na chodniku kałami jednego boku !ttb

przedniej osi pojazdu samachodowego a dopuszczalnej masie całkowiĘ
nieprzekraczającej2,5 t, pod warunkiem że:

1) na danym odcinku jezdni nie obowiązuje zakaz zatrzymania lub pastojtt;

2) szerokosc chadnika pozostawionego dla pieszych jest taka, że nie utrudni im ruchu
ijestniemniejszaniż1,5m(.,.)" (Dz,U. z2al2r. poz, 1137wrazzpożn. zmianami),

Ponadto Ar1.144. § 1, Ustawy z dnia 20 maja 1971 r, Kodeks wykroczeń mówi, ze ,,{.,.)kto
na ierenach przeznaczonych do uzytku publicznego niszczy lub uszkadza roślinnośc lub

tez dopuszcza do niszczenia roś|inności przezzwierzęta znajdujące się pod jego nadzorem
albo na terenach przeznaczonych do uzytku publicznego depcze trawnik lub zieleniec
w miejscach innych niz wyznaczone dla celów rekreacji przez właściwego zarządcę terenu,
podlega karze grzywny do 1,000 złotych albo karze nagany(,..)",

Biorąc pod uwagę ww. przepisy postój na przedmiotowym odcinku ul. Cyganeriijest
zabroniony. lnformujemy jednocześnie, iz kazdorazowe nieprzestrzeganie obowiązujących
przepisów w wyznaczonej strefie ruchu należy zgłaszac do służb mundurowych Straży
Miejskiej i Policji odpowiedzialnych za ich egzekucję.
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Otrzymują:
1 , Adresat.,
2. a/a Wydz. Komunikacji.

Z powazaniem

l,j/\i]żi]l_,,,.]ir.
WY{JŻ j^ilJ, ir,,;i,i;.li.:i: . .

M*-
mgr lliż. /,,t!Ll: ktt:ł,,,|.

-? rr [tetropolia

!,fr!-,Sitesia,
l l'Yt"; ł-{ Yrl D{"}E ił § lvX ł L j ${.:i:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=302561

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 3:04:08

http://www.tcpdf.org

